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Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar 

tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir
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✓ OPEC’in Pazar günü yaptığı toplantıda üretimi
sabit tutmasıyla ve daha fazla Çin şehrinin sıkı
COVID tedbirleri gevşetmeye başlaması ve tam
açılmaya dair umutların artırmasıyla petrol
fiyatları bugün yükseldi. Ayrıca, Avrupa Birliği
üyelerinin Rusya petrole ilişkin fiyat tavanın daha
da düşük olmasını isteyen Polonya'nın direnişini
aşmasının ardından, G7 ülkeleri ve
Avustralya’nın ortaklaşa anlaştıkları; deniz
yoluyla taşınan Rus ham petrolüne uygulanacak
varil başına 60 dolarlık fiyat tavanı bugün
yürürlüğe girdi. WTI ham petrol %2,66 artışla
82,11$ ve Brent %2,65 artışla 87,84$’dan işlem
görüyor.

✓ Hafta sonu, Beijing ve Şangay gibi ekonomik
merkezler de dahil olmak üzere Çin şehirlerinde
Covid-19 önlemlerinin gevşemesi ve katı Covid
karşıtı uygulamaların ülke genelinde
gevşetileceğine dair umutların artmasıyla Çin
yuanı %0,7 değer kazanırken, Hong Kong ve
Şangay borsaları olumlu etkilendi. Shanghai
composite endeksi günü %1,4 yükselişle
tamamlarken, Hang Seng %3,6 değer kazandı.

✓ Apple tedarikçisi Foxconn, COVID-19'dan
etkilenen Çin'deki Zhengzhou fabrikasının,
geçen ay yaşanan ve Noel ile Yılbaşı
tatillerinden hemen öncesi Apple cihazlarının
üretiminin azalmasıyla sonuçlanan dünyanın en
büyük iPhone fabrikasında yaşanan işçi
ayaklanmasının ardından, Aralık sonundan Ocak
başına kadar tam üretime devam etmesini
beklediğini açıkladı. Seans öncesi işlemlerde
Apple (NASDAQ:AAPL) %0,10 geriledi.

✓ Yeni Zelanda hükümeti, Google ve Meta
Platforms gibi büyük dijital şirketlerin,
platformlarda kullandıkları yerel haber içeriği için
Yeni Zelanda medya şirketlerine ödeme
yapmasını gerektirecek bir yasa uygulayacağını
açıkladı. Yayın Bakanı Willie Jackson Pazar
günü yaptığı açıklamada, yasanın Avustralya ve
Kanada'daki benzer yasalara göre
modelleneceğini söyledi. Seans öncesi
işlemlerde Alphabet (NASDAQ: GOOGL)
%0,77 ve Meta (NASDAQ: META) %0,69
geriledi.

✓ Tesla, Şangay fabrikasında Model Y'nin Aralık
ayı üretimini Kasım ayına kıyasla %20'den
fazla azaltmayı planlıyor. Tesla, planlanan
kesinti hakkında yorum talebine henüz yanıt
vermedi. Aynı zamanda Tesla'nın Kasım
ayında Çin Şangay fabrikasında üretilen
100.000'den fazla elektrikli araç teslim ettiği
duyuruldu. Bu, Ekim ayına göre %40 artışla
2020'nin sonunda açılan Şangay fabrikasından
bu yana en yüksek aylık satış oldu. Seans
öncesi işlemlerde Tesla (NASDAQ: TSLA)
%3,59 geriledi.

✓ BP, devletlerin karbon salınımlarını kontrol
etmek için önemli adımlar attığı günümüzde,
gelecek yatırımını hidrojen üzerine yapıyor.
Karbon emisyonu miktarını petrol ve gaz
üretimini azaltıp yenilenebilir enerji üretimini
arttırarak azaltmak isteyen şirket bu doğrultuda
ABD’de büyük bir düşük karbonlu hidrojen
tesisi kurmayı planlıyor. Yenilenebilir enerji,
yeşil hidrojen tesisi gibi alanlarda yatırımlarını
sürdüren şirket bu doğrultuda 15,5 Milyar$’lık
2022 bütçesinin neredeyse dörtte birini düşük
karbonlu şirketlerde kullandı. Seans öncesi
işlemlerde BP (NYSE: BP) %0,93 yükseldi.

✓ General Motors Co ve LG Energy Solutions
Ltd., Tennessee’deki ortak girişimlerine 275
Milyon$ daha yatırım yapacaklarını ve böylece
elektrikli araç bataryası üretim kapasitesini
%40’tan fazla arttırmayı planladıklarını
açıkladılar. Seans öncesi işlemlerde GM
(NYSE: GM) %0,33 geriledi.
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Şirket Profili ve Finansal Bilgiler

Teknik Görünüş

✓ DuPont de Nemours, sentetik fiber, yapı malzemeleri,
paketleme ürünleri, kozmetik hammaddeleri ve tarım
kimyasalları gibi geniş bir yelpazede endüstriyel
kimyasallar üreten dünya çapında bir kimya şirketidir.
✓ Şirket 3Ç22’de, geçen yılın aynı dönemine göre %4
artışla 3,3 Milyar$ hasılat ve 0,82$ HBK elde ederek 3,2
Milyar$ hasılat ve 0,79$ hasılat yönünde olan beklentileri
hafif aştı.
✓ Bu dönemde şirketin %11 organik hasılat büyümesi
yakalaması dikkat çekici.
✓ Şirket yönetimi enflasyona ve güçlenen dolara
rağmen kilit pazarlarda talebin yüksek kaldığını belirtiyor.
Önümüzdeki dönemde tüketici elektroniğine yönelik
ürünlerde görülen talepteki yumuşamanın sürmesi, buna
karşın diğer pazarlardaki talebin gücünü koruması
bekleniyor.
✓ Şirket daha yüksek kar marjına sahip ve daha hızlı
büyüyen alanlara yoğunlaşmak adına M&M bölümünün
11 Milyar$ bedelle satışı için Şubat 2022’de sözleşme
imzalamıştı. Anlaşmanın tamamlanmasıyla önemli
miktarda nakit elde eden şirket, bu nakitle
yükümlülüklerini 2,5 Milyar$ azaltacak ve 5 Milyar$’lık
hisse geri alımı programı gerçekleştirecek.

.
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Sat Azalt Tut Al Güçlü Al

✓ Teknik açıdan 15 günlük ortalamasından destek
bulan DD, 72$ direncini aşmayı deniyor. 72$ direnci
üzerinde teknik görüntü kuvvetlenecektir. 67$ altında
zarar kes çalıştırmak kaydıyla 78$ ve 82$ yatay trend
dirençleri hedeflenebilir.
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Bakır Mart Vade Sözleşmesi

Ham Petrol Ocak Vade Sözleşmesi
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✓ Kısa vadeli düşen trend direncini aşan Ham
Petrol sözleşmesi yeniden 21 günlük üssel
ortalaması üzerinde fiyatlanıyor.

✓ 21 günlük üssel ortalamanın belirlediği 81,90$
yakınlarından, 80$ altında zarar kes çalıştırmak
kaydıyla 200 günlük ortalamanın belirlediği
84,50$ direnci ve 87,50$ yatay trend direnci
hedefli uzun pozisyon alınmasını öneriyoruz.

✓ 79,50$ yatay trend desteği altında satış baskısı
yeniden artabilir. 79,50$ altında, 81,50$
üzerinde zarar kes çalıştırmak kaydıyla 76,00$
ve 73,50$ yatay trend destekleri hedefli kısa
pozisyon alınmasını tavsiye ediyoruz.

✓ ABD NYMEX Borsası’nda işlem gören 100 varil
büyüklüğündeki 1 adet mikro Ham Petrol
sözleşmesinde 825$ başlangıç teminatıyla
işlem yapabilirsiniz.

.

✓ 50 günlük ortalamasından destek bularak
yükselen Bakır sözleşmesi 200 günlük üssel
ortalaması üzerinde kapanış aldı.

✓ 200 günlük üssel ortalamanın belirlediği 3,80’e
doğru geri çekilmelerde, 3,73$ altında zarar
kes çalıştırmak kaydıyla, 3,95$ ve 4,10$ yatay
trend dirençleri hedefli uzun pozisyon
alınmasını tavsiye ediyoruz.

✓ 50 günlük üssel ortalamanın son aylarda
önemli bir trend takipçisi görevi yaptığı
görülüyor. 50 günlük üssel ortalamanın
belirlediği 3,61$ desteği aşağı kırılmadan kısa
pozisyon almanın riskli olacağını belirtmek
isteriz.

✓ ABD COMEX Borsası’nda işlem gören 1 adet
Bakır sözleşmesinde 6.325$ başlangıç
teminatıyla işlem yapabilirsiniz.


